
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение Новоильинский детский сад « Ромашка» Форма по ОКУД

_____________________________________________________________ по ОКПО
наименование организации

Код

0301001

ПРИКАЗ
(распоряжение)

«Об утверждении плана (дорожной карты) 
но внедрению Профессионального стандарта

«Педагог»»

Номер
документа

Дата
составления

______ и______

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 «Об образовании Российской 
Федерации», приказом Минтруда России №544н от 18.10.2013 г «Об утверждении профессионального 
стандарта «Педагог (педагогическая деятельность в сфере дошкольного, начального общего, основного 
общего, среднего общего образования) (воспитатель, учитель)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) по внедрению профессионального
стандарта «Педагог».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель организации заведующий
должность

$  / /? )  с /г  t  с- tcS /sst Л'с  YjC  _
личная подпись расшифровка подписи


